
  
会員各位  

２０２０年１１月１６日    

 

不動産建設白門会 

代表幹事 竹内 敬雄 

会員増強維持委員会 

委員長 佐々木 雅人

 

新入会員オリエンテーション開催のご案内 
 

  

拝啓 日増しに寒さが身にしみるようになりましたが，会員の皆様におかれましては

益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。過去に経験のないウィズコロナの状況では

ありますが，本年度だけでも１３名の新規会員が当会に入会して下さいました。ご存じ

のとおり，本年度は感染防止の観点から懇親会や同好会活動等を自粛している状況のた

め，新入会員の皆様が当会の活動，大学不動産連盟，各地域会や当会の同好会活動につ

いてご案内する機会がございませんでした。 

そこで，当会の活動についてもっと知りたい会員（入会年度は問いません。）を対象

に，下記のとおり新入会員オリエンテーションを開催いたします。 

また，オリエンテーション後は，１２月の情報交換会を予定しておりますので，併せ

てご参加くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

  

記 

 

１．日時 ２０２０年１２月１０日（木）午後１７時～午後１８時３０分 

 

２．会場  中央大学学員会本部事務局 一ツ橋ビル４階 会議室２（別紙地図あり）  

東京都千代田区一ツ橋2-6-3 一ツ橋ビル４階 

 

３．申込方法 

 

  https://chosuke.net/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a 

http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a 

 

 
※昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、状況によっては中止とさせていただく場合が

ございます。予めご了承ください。 

※当日は、マスクを着用し、体調の優れない方は出席をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら，下記メールアドレスまでご連絡下さい。 

 matsubara@tokyoyaesu-law.com  

https://chosuke.net/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a
http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a
mailto:matsubara@tokyoyaesu-law.com


 

 


	２．会場  中央大学学員会本部事務局 一ツ橋ビル４階 会議室２（別紙地図あり） 　東京都千代田区一ツ橋2-6-3 一ツ橋ビル４階
	３．申込方法
	https://chosuke.net/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a
	http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=d17d95baa6d119701a
	ご不明な点がございましたら，下記メールアドレスまでご連絡下さい。
	matsubara@tokyoyaesu-law.com

